П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от ………………………

	№………………………..

	10.11.2014
№………………………..

	 550

О внесении дополнений в постановление №477
от25.09.2014г. «О торговом обслуживании жителей
Муниципального образования города
Струнино Александровского района Владимирской
области в осенне-весенний период 2014-2015 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 -ФЗ (в ред. Федерального закона от 25.12.2012 г. №271-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 г. №52-ФЗ (в ред. Федерального закона от 25.11.2013 г. № 317-Ф3) «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 07.02.1992 г. №2300-1 (в ред. Федерального закона от 02.07.2013 г. № 185-ФЗ «О защите прав потребителей», с целью обеспечения населения города Струнино качественным торговым обслуживанием в осенне-весенний период 2014-2015 года, постановляю:

1. Дополнить приложение №1 к постановлению № 477 от 25.09.2014г. « О торговом обслуживании жителей Муниципального образования города Струнино Александровского района Владимирской области в осенне-весенний период 2014-2015 года пунктом 15 следующего содержания
	№
п/п
	Место нахождения
	Наименование
	Срок работы

	15.
	Ул. Фрунзе, в районе д. № 10
	Цветы
	10.ll.14r.-01.04.15 г.

2. Ответственным за исполнением настоящего постановления назначить главного специалиста по муниципальному контролю Администрации г. Струнино А.В. Зацепина.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                                  А.Г. Дмитриев

Приложение №1

к постановлению местной

администрации от 10.11.2014
г.
№ 550

ДИСЛОКАЦИЯ

Весенне-летней торговли по городу Струнино на 2014 г.
	№
п/п
	Место нахождения
	Наименование
	Срок работы

	15.
	Ул. Фрунзе, в районе д. № 10
	Цветы
	10.11.14г. - 01.04.15 г.

Приложение №2

к постановлению местной

администрации от 10.11.2014
г.
№ 550

Плата за место доя организации уличной
торговли согласно закону ОБ АРЕНДЕ ЗЕМЕЛЬ,

НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НА
ТЕРРИТОРИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21 08 2009 №685

Расчет арендной платы за конкретный земельный участок производится с учетом площади участка, его местоположения, вида деятельности арендатора и определяется по формуле

Ап = Бсап х S х Квд х Км, где

Ап - арендная плата за земельный участок, руб./в год;

Бсап - базовая ставка арендной платы, руб./в год;

S - площадь земельного участка, кв. м;

Квд - коэффициент, учитывающий вид деятельности арендатора;

Км - коэффициент, учитывающий влияние местоположения на доходность арендатора.

1. Стоимость за 1 кв.м в месяц с учетом места

расположения объекта уличной торговли:

	Коэффи
циент.
	Расположение
	Плата за 1 кв.м, в месяц (рублей)

	К=2
	У. Заречная, кв-л Дубки, пл. Кирова, ул. Воронина, пер. Шувалова, ул. Дзержинского, ул. Лермонтова.
	270,00

	К-1,5
	Ул. Суворова, ул. Фрунзе, ул. Шувалова, ул. Фролова, Больничный проезд, пос. ПМК, Привокзальная площадь, ул. Норильская, ул. Мелиоративная.
	202,50

Пользователь производит платежи за предоставление торгового места без дополнительного уведомления со стороны Администрации в безналичном порядке путем перечисления соответствующих денежных сумм на расчетный счет Администрации. (УФК по Владимирской области) Администрация города Струнино Александровского района Владимирской области л./с 04283005080 Получатель: Администрация города Струнино Александровского района Владимирской области ИНН 3311015171 КПП 331101001 р/с 40101810800000010002 Отделение Владимир БИК 041708001 ОКТМО 17605108 КБК 703 1 13 02995 10 0000 130

[image: image1.png]| Ao
b /QI:
e S M PN
T S
Y )
0

ii0T0 58 Bogr Y Eus

vo o1 ) ® UQ& ‘
Rt i) = =

4 1746 .»

8.0